
Министерство просвещения РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Армавирский государственный педагогический университет»

П Р И К А З

«£?>> 2022 г. * 4*0
/

г. Армавир

Об установлении стоимости обучения

На основании смет доходов и расходов по реализации программ 
дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ: \
1. Установить в научно -  исследовательском институте развития 

образования для набора с 1 марта 2022 года стоимость обучения по 
следующим дополнительным профессиональным программам 
профессиональной переподготовки:

Н а и м ен о ва н и е  про гр а м м ы Т рудоем кост ь пр о гр а м м ы  
(часов)

П ер и о д
о б уч ен и я

С т о и м о ст ь  
за  весь  п ер и о д  

о б уч ен и я  
(рублей)

О б л а с т ь  п р о ф е с с и о н а л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  
О Б Р А З О В А Н И Е  И  Н А У К А

. П ед а го ги ч еск о е  о б р а зо ва н и е

Б е з о п а с н о с т ь  ж и з н е д е я т е л ь н о с т и 540  ч.
(с п ри м ен ен и ем  Д О Т )

3 м есяц а 15 000

Д Р У Г И Е  Н А П Р А В Л Е Н И Я  (о б л а с т и  п р о ф е с с и о н а л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и )

Т р е н е р  п о  с а м б о 252  ч.
(с п ри м ен ен и ем  Д О Т )

2 м есяц а 6 000

Проректор по научно-исследовательской 
и инновационной деятельности Ю.П. Ветров


